様式第１号（第９条関係）協定金融機関経由

	えひめ地域材証明申請書

年　　月　　日

　一般社団法人　愛媛県木材協会長　様

（〒　　　－　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申　請　者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（居住予定者）氏名　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先）　　電話

えひめ地域材の家建設推進事業の優遇措置を受けたいので、下記により納入する木材は愛媛県内で生産された地域材であることの証明を願いたく、関係書類を添えて申請します。

記

	建設地（地名地番）

	施工業者
	事務所所在地

	名称又は氏名

	納　　材　　業　　者　　名

	（添付書類）

納材証明書（様式第２号又は３号）

　　注：申請書提出時には、８０円切手を貼付した返信用封筒を同封してください。

	えひめ地域材証明書

上記に納入された木材は、愛媛県内で生産された地域材であることを証明します。

平成　　年　　月　　日

一般社団法人　愛媛県木材協会長　　　　　　　　　印

様式第２号　（第９条関係）　「えひめ地域材の家」用

	納　材　証　明　書（在来工法住宅用）

	建　設　地

（地名・地番）

	延べ床面積
	住宅部分　　　　　㎡　　　　併用部分　　　　　㎡

	納　　　　材　　　　内　　　　容

	部　材　名
	地域材（㎥）
	地域材以外（㎥）
	　計（㎥）
	地域材利用率（％）

	土台・大引き

根太

	柱（通柱

管柱・間柱）

	桁・梁

筋かい

	小屋束・棟木

母屋・垂木

	合　　　計

	（注　意）１　この証明書は、えひめ地域材証明申請書を提出するとき添付して下さい。

　　　　　２　「地域材」とは、県内で生産された製材又は集成材をいいます。

平成　　年　　月　　日

（申請者）

　住所

　氏名　　　　　　　　　　　様

上記のとおり相違ありません。

納材業者名

（製材業者名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主たる事務所

の所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　印

様式第３号　（第９条関係）　「えひめ地域材の家」用

	納　材　証　明　書（枠組壁工法住宅用）

	建　設　地

（地名・地番）

	延べ床面積
	住宅部分　　　　　㎡　　　　併用部分　　　　　㎡

	納　　　　材　　　　内　　　　容

	部　材　名
	地域材（㎥）
	地域材以外（㎥）
	　計（㎥）
	地域材利用率（％）

	土台・床根太

端根太・側根太

まぐさ・天井

根太・垂木　　及び棟木

	壁の上枠　　　及び

頭つなぎ

	壁のたて枠

	壁の下枠

	筋かい

	合　　　計

	（注　意）１　この証明書は、えひめ地域材証明申請書を提出するとき添付して下さい。

　　　　　２　「地域材」とは、県内で生産された製材又は集成材をいいます。

平成　　年　　月　　日

（申請者）

　住所

　氏名　　　　　　　　　　　様

　　上記のとおり相違ありません。

納材業者名

（製材業者名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主たる事務所

の所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　印